
２０１８年８月２３日 

イ オ ン 株 式 会 社 

 

商品回収に関するお詫びとお知らせ 

 

平素はイオングループ各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社グループ企業店舗にて販売しておりましたイタリア産ワイン「セッテソリ フリザンテ

ィーノ」「セッテソリ フリザンティーノ セミスウィート」におきまして、開栓時にワインボトルが破損

する事例が発生いたしました。つきましては当該商品を自主回収させていただきます。お客さまには、

ご心配とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。なお内容物は品質に問題はなく、喫飲

されましても健康被害はございません。 

弊社では、直ちに当該商品を売り場から撤去するとともに、対象店舗の店頭でお詫びと回収のお知ら

せをしております。大変お手数をおかけしますが、お買い求めの店舗または下記のお問い合わせ先まで

お申し出くださいますようお願い申し上げます。 

 

１． 対象商品 

商 品 名：「セッテソリ フリザンティーノ」 

内 容 量：７５０ｍｌ   税 込 価格：１,０５８円 

JAN コード：８０００２５４００５４１９ 

 

商 品 名：「セッテソリ フリザンティーノ セミスウィート」 

内 容 量：７５０ｍｌ   税 込 価格：１,０５８円 

JAN コード：８０００２５４００８６５６ 

 

２． 対象企業 

イオンリテール㈱、イオン北海道㈱、イオン九州㈱、イオンリカー㈱、㈱ダイエー、 

イオンマーケット㈱、マックスバリュ西日本㈱、㈱山陽マルナカ 

 

３． 商品画像 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．お問い合わせ先 

イオン㈱お客さまセンター：０１２０－９３７－８９８ 

受付時間：午前１０時から午後５時まで（土・日・祝を除く） 

※８/２５(土)、８/２６(日)につきましては受付いたします。 

【JAN コード】 

※裏面のバーコードの下の 

ＪＡＮコードをご確認ください 

【JAN コード】 

「セッテソリ フリザンティーノ」 「セッテソリ フリザンティーノ セミスウィート」 


